
 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  

e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

Prot. 6112/VI.1.1 del 03/11/2017 

 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  PER ACQUISTO DI MATERIALE PUBBLICITARIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina prot. 6111 del 03/11/2017; 

VISTA  la richiesta preventivo prot. 6009 del 30/10/2017 “Richiesta preventivo materiale pubblicità”   - inviata 

a 5 operatori del settore:  Tipolitografia Lapico – Informatica e didattica Sas di Cima A & C – La 

poligrafica – MPM Delma Group Pubblicità – Pubblidoro Produzione s.r.l. 

VISTO  il criterio di scelta del contraente (prezzo più basso ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera h), 

del d.lgs. n. 50/2016, ) 

VISTI   i preventivi presentati dalle ditte:  Informatica e didattica Sas di Cima A & C  -  MPM Delma Group 

Pubblicità - La poligrafica   

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione in via definitiva della fornitura di “100 manifesti pubblicitari” alla Ditta MPM Delma 

Group Pubblicità  al costo di € 120,00 + IVA  

Per informazioni e ulteriori chiarimenti mettersi in contatto con il DSGA Rita De Lio al seguente 

numero di tel. 0985/82409 o inviando email: cspm070003@istruzione.it. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa M. G. Cianciulli 


		CIANCIULLI MARIA GRAZIA




